ENEPIHTIKO

EMNENAYTIKH TPAMNEZA EAANAAOZ A.E.

A.M.A.E. 45090/06/B/00/4
ZYNOMNTIKH AOTIIZTIKH KATAXTAZH THZ 30-04-2013
Mood o€ supw

NMAOHTIKO

MeTtpntd & AlaBéoipa oe TpdTredeg
ATTaITACEIG KATA TTEAATWV
Emevduosig & Xpewypapa
Akivnta & Aorrég e€oTAIouog
NoITTa oToIXEia EveEPYNTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg EvepynTikou

2ZYNOAO

O AiguBUvwyv Z0pBouiog

OEOAQPOZ OEOAQPOY

37.245.900,08 MeToxIk6 Kegpdhaio
16.871.057,62 1010 KegpdAaia
6.335.175,23 Ymoxpewaoelg Tpog MioTtwTtiké 1dpupata
8.601.042,49 Katabéoeig
208.963.809,82 Noitrd oToixeia MadnTikou

278.016.985,24 2YNOAO MNAOGHTIKOY

1.135.435.610,96 Noyapiaopoi Tagewg MabnTikou

1.413.452.596,20 2YNOAO

O AicuBuvTtrig OIKoVouIKWY YTTNPECIWV

KQNZTANTINOZ KAAAIPHZ

110.427.027,00
-22.843.411,36
129.304.581,37
37.041.779,72
24.087.008,51

278.016.985,24

1.135.435.610,96

1.413.452.596,20




